УФ№Т-5
Форма по ОКУД

Код
0301004

 по ОКПО 02523280
Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова»

П Р И К А З Номер

документа
Дата

О назначении рецензентов и консультантов

В целях  качественной подготовки к государственной итоговой аттеста-
ции и в соответствии с «Методическими рекомендациями по организации
выполнения и защиты выпускной квалификационной работы в образователь-
ных организациях, реализующих образовательные программы среднего про-
фессионального образования», «Положения о порядке проведения государст-
венной итоговой аттестации по образовательным программам среднего про-
фессионального образования в ТОГБПОУ  «Железнодорожный колледж
им.В.М.Баранова», реализации ФГОС по специальности СПО 23.02.01 Орга-
низация перевозок и управление на транспорте (по видам)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить консультантами и рецензентами группы № 43 следующих пе-
дагогов:

№ Ф.И.О.студента Консультант Рецензент
1. Брежнева Дарья Андреевна Снопковская Е.В. Зацепина Г.Д.
2. Газизов Даниил Владимирович Колмыкова Т.В. Зацепина Г.Д.
3. Заборовский Артемий Эдуардович Корнеева И.В. Гончарова В.Е.
4. Коротаева Яна Николаевна Снопковская Е.В. Зацепина Г.Д.
5. Крестинина Альбина Владисла-

вовна
Колмыкова Т.В. Казакова Г.М.

6. Ладохин Максим Анатольевич Корнеева И.В. Зацепина Г.Д.
7. Лемешев Григорий Геннадьевич Снопковская Е.В. Мацнева О.Н.
8. Нестеров Дмитрий Сергеевич Колмыкова Т.В. Казакова Г.М.
9. Трушина Полина Романовна Корнеева И.В. Зацепина Г.Д.
10. Федоровская Валерия Максимовна Снопковская Е.В. Мацнева О.Н.
11. Фефелов Александр Дмитриевич Колмыкова Т.В. Зацепина Г.Д.
12. Чистяков Никита Вадимович Корнеева И.В. Казакова Г.М.
13. Середин Даниил Сергеевич Снопковская Е.В. Зацепина Г.Д.
14. Щугорева Александра Владими-

ровна
Колмыкова Т.В. Гончарова В.Е.

15. Чудина Ангелина Николаевна Корнеева И.В. Зацепина Г.Д.
16. Сурков Владимир Евгеньевич Снопковская Е.В. Мацнева О.Н.
17. Рязанцева Екатерина Сергеевна Колмыкова Т.В. Мацнева О.Н.
18. Терновская Диана Сергеевна Корнеева И.В. Зацепина Г.Д.

19. Коловертных Валерия Валериевна Снопковская Е.В. Зацепина Г.Д.
20. Лебедев Станислав Артемович Колмыкова Т.В. Зацепина Г.Д.
21. Романов Вадим Сергеевич Корнеева И.В. Казакова Г.М.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УР
Зайцеву Л.И.

Директор ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж
имени В.М. Баранова»                                                                 Макаров П.Е.

«__»____2022 г __________/Зайцева Л.И./

		2022-12-27T15:57:09+0300
	Макаров Петр Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа